



iModalen AS
v/styreleder Liv-Anne Aanesen
PB 96, Modalsvegen 1464
5732 Modalen

Modalen, 12. januar 2023

Næringsfondet, Modalen kommune
v/ass. rådmann Tonje Husum Aarland

Anmodning om utbetaling av innvilget støtte

Sesongen 2022 var første regulære driftsår for Cruise & Hike-prosjektet som iModalen AS deltar i sammen med Rødne Fjord Cruise og Norway Mountain Guides. Piloten som ble gjennomført i 2021, gav oss nyttige erfaringer. Vi så blant annet hvor det var åpenbare svakheter, men vi opplevde også at produktet fungerte bra og ikke minst at det ble veldig godt mottatt av dem som deltok.

I 2022 har vi jobbet mer med markedsføringen og prøvd ut ulike kanaler, og vi har prøvd å få bookingen til å fungere så optimalt som mulig. Det er en utfordring at tre aktører er inne i bildet når det gjelder smidighet, men samtidig er det aktører som er profesjonelle og som kan sine fag, og som også kan steppe inn når det er behov. Det opplevde vi i år da daglig leder i iModalen (Liv-Anne) ble syk og en del av sesongen gikk bort for hennes del. Da viste samarbeidet seg å fungere godt. Guidingen ble i hovedsak gjennomført av lokale krefter, men også av Norway Mountain Guides. Videre krever en nyetablering av både sted – Modalen er overhode ikke kjent blant utlendinger – knapt nok av nordmenn – og aktivitetsprodukt (her C&H) en langsiktig strategi. En innarbeiding er ikke gjort på et år eller to, så vi må være tålmodige.

I 2022 gjennomførte vi 30 stk. guida turer med totalt 174 deltakere, dvs. 5,5 deltakere i snitt. Vi hadde 2 visningsturer med turoperatører, bloggere og VisitBergen. iModalen ble profilert som månedens bedrift av Etablerersenteret i mai, og vi fikk omtale i flere blogger og andre medier.

Vi har fremdeles ting å jobbe med for å nå målsetningene våre om antall deltakere, lønnsomhet og administrasjon. Noe har vi fulgt opp i løpet av sesongen, bl.a. kaianløp, tydliggjøring av utstyr/klær i produktbeskrivelsen, og andre forhold må vi jobbe med i sesongen som kommer.

For iModalen AS sin del ser vi at dette produktet kan bli et kjerneprodukt som vi kan bygge videre på. Vi kan utdanne flere guider og ta flere og andre typer turer, men vi kan også sette sammen produkt i samarbeid med Rødne som omfatter andre aktiviteter. Trenden i markedet er at turister blir litt lenger på ett sted, både fordi det er mer miljøvennlig og reiselivet er i endring. Vi tenker da at det kan bli aktuelt med annen transport enn sjøveien tilbake til Bergen, siden det stilles andre og strengere krav til pakkeprodukter som selges med overnatting. Rødne har i dag ikke en slik produktlisens.

Vi har altså mange tanker og er optimistiske på Modalen sine vegne. Vi ønsker et småskala reiseliv med gode og bærekraftige produkter, og vi vil jobbe for et tettere samarbeid mellom aktørene for å skape disse produktene. Vi tenker også at det er positivt for reiselivsbedriftene våre at kommunen har bosatt ukrainere. Flere av dem er språkkyndige, og dette er potensiell arbeidskraft.

Denne sesongens C&H har første kjøredag 2. juni og vil bli kjørt hver fredag og lørdag frem til midten av september.



Jeg legger her ved prosjektrekskap for første regulære C&H-driftsår 2022. I zip-filen finner dere bilagene for regnskapet.

Vi søker om utbetaling av tilskuddet på kr 61 000 fra det kommunale næringsfondet som ble innvilget 11. april 2022. iModalen sitt kontonr. er 1506.13.12320.

Vennlig hilsen
Liv-Anne Aanesen
Styreleder for iModalen AS

Liv-Anne Aanesen